

## DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel:

##### Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  
Jednající: Janem Groisem, MBA, starostou města  
IČ: 00293881  
DIČ: CZ00293881  
Daňový režim: plátce DPH  
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném znění  
Bankovní spojení: KB Znojmo  
Číslo účtu: 19-5054880237/0100  
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek – vedoucí OIaTS, Martin Moltaš – referent OIaTS

#### 2. Zhotovitel:

##### OSP, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov  
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně v oddílu C, Vložce 3612  
Jednající/Zastoupený: Ing. Vlastimil Kocanda  
IČO: 44026421  
DIČ: CZ44026421  
Daňový režim: plátce DPH  
Bankovní spojení: Moneta Money Bank  
Číslo účtu: 188612593/0600  
Zástupce ve věcech technických: Zdeněk Čemerka

### II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 30.10.2019 uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele: 1116/2019, číslo smlouvy zhotovitele: 024/2019), jejímž předmětem je provést pro objednatele kompletní dílo nazvané „**Obnova kapličky v Kasárnách - opakované**“ (dále jen smlouva o dílo).
2. Tímto dodatkem dochází ke změně ceny díla v rozsahu dle změnového rozpočtu, kdy se text smlouvy o dílo mění následovně:

Článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo bude nově znít takto:

1. *Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem na závazný a úplný rozpočet, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 a 4 (dále jen „rozpočet“).*

**Celková cena díla bez DPH: 1 470 019,19 Kč**

**DPH: 308 704,03 Kč**

**Celková cena díla vč. DPH: 1 778 723,22 Kč**

3. V ostatním se smlouva o dílo nemění.

### III. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 4 – Změnový rozpočet.

### IV. Schvalovací doložka

1. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Znojma dne 10.08.2020, usnesením č. 76/2020, bodem č. 3501.

Ve Znojmě dne:

Ve Znojmě dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Jan Grois,** Digitálně podepsal  
Jan Grois, MBA  
**MBA** Datum: 2020.09.02  
11:19:01 +02'00'

**Vlastimil** Digitálně podepsal  
**Kocanda** Vlastimil Kocanda  
Datum: 2020.08.21  
13:26:43 +02'00'

Město Znojmo  
Jan Grois, MBA  
starosta

OSP, spol. s r.o.  
Ing. Vlastimil Kocanda  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>9074</b>	<b>OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD</b>	
Objednatel:	<b>Město Znojmo</b> <b>Obrokova 1/12</b> <b>669 22 Znojmo</b>	IČO: <b>00293881</b> DIČ: <b>CZ00293881</b>	
Zhotovitel:	<b>OSP, spol. s r.o.</b> <b>Okružní 394</b> <b>672 01 Moravský Krumlov</b>	IČO: <b>44026421</b> DIČ: <b>CZ44026421</b>	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			37,110.41
PSV			72,908.78
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
<b>Celkem</b>			<b>110,019.19</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0.00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0.00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>110,019.19 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>23,104.03 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0.00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>133,123.22 CZK</b>
<p>v <u>          <b>Mor. Krumlově</b>          </u> dne <u>          <b>8/3/2020</b>          </u></p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;"> <p><b>Vlastimil</b> <b>Kocanda</b></p> <p><small>Digitálně podepsal Vlastimil Kocanda Datum: 2020.08.21 13:27:38 +02'00'</small></p> <p>_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>03</b>	<b>Méněpráce, vícepráce</b>	<b>0.00</b>	<b>110,019.19</b>	<b>23,104.03</b>	<b>133,123.22</b>	<b>100</b>
1	Elektroinstalace - méněpráce	0.00	-23,408.00	-4,915.68	-28,323.68	-21
2	Elektroinstalace - vícepráce	0.00	15,954.00	3,350.34	19,304.34	15
3	Stavební méněpráce	0.00	-139,848.34	-29,368.15	-169,216.49	-127
4	Stavební vícepráce	0.00	257,321.53	54,037.52	311,359.05	234
Celkem za stavbu		0.00	110,019.19	23,104.03	133,123.22	100

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Montážní práce	HSV			-5,600.00	-5
_3	Nosný materiál	HSV			14,946.00	14
_5	Rozvadeč RE	HSV			-16,800.00	-15
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			-11,201.40	-10
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stožky	HSV			-4,641.62	-4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-6,000.00	-5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			39,670.37	36
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			17,942.31	16
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			907.75	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6,240.00	6
97	Prorážení otvorů	HSV			1,647.00	1
711	Izolace proti vodě	PSV			37,664.00	34
764	Konstrukce klempířské	PSV			-17,755.50	-16

765	Krytiny tvrdé	PSV			12,623.61	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			16,300.00	15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18,363.06	17
772	Kamenné dlažby	PSV			-21,424.00	-19
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			-1,401.41	-1
783	Nátěry	PSV			5,139.02	5
790	Vnitřní vybavení	PSV			23,400.00	21
Cena celkem					110,019.19	100

**Položkový rozpočet**

S:	9074	OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD
O:	03	Měněpráce, vícepráce
R:	1	Elektroinstalace - měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 2</b>		<b>Montážní práce</b>				<b>-5,600.00</b>	
1	PoI_0005	Montáž rozvaděče RE vč. pilíře	ks	-1,00000	5,600.00	-5,600.00	Práce
<b>Díl: 3</b>		<b>Nosný materiál</b>				<b>-1,008.00</b>	
2	PoI_0009	Spínač polozapuštěný faz. 1 (V1)	ks	-1,00000	168.00	-168.00	R-položka
3	PoI_0010	Spínač polozapuštěný faz. 5 (V5)	ks	-1,00000	168.00	-168.00	R-položka
4	PoI_0011	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1)	ks	-4,00000	168.00	-672.00	R-položka
<b>Díl: 5</b>		<b>Rozvaděč RE</b>				<b>-16,800.00</b>	
5	PoI_0001	Typový pilíř (PER1), pro 1f, 1s měření	ks	-1,00000	16,800.00	-16,800.00	R-položka

**Položkový rozpočet**

S:	9074	OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD
O:	03	Měněpráce, vícepráce
R:	2	Elektroinstalace - vícepráce

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Nosný materiál</b>				<b>15,954.00</b>	
1	Pol_0009	Spínač polozapuštěný faz. 1 (V1) - porcelánový	ks	1.00000	800.00	800.00	R-položka
2	Pol_0010	Spínač polozapuštěný faz. 5 (V5) - porcelánový	ks	1.00000	800.00	800.00	R-položka
3	Pol_0011	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1) - porcelánový	ks	4.00000	800.00	3,200.00	R-položka
4	Pol_0024	Svítilno (EL2) - příplatek za výběr	ks	1.00000	7,364.00	7,364.00	R-položka
5	Pol_0026	Svítilno (EL4) - příplatek za výběr	ks	2.00000	895.00	1,790.00	R-položka
6	00001	Příprava elektroinstalace pro napojení zvonu	kpl	1.00000	2,000.00	2,000.00	OPN

**Položkový rozpočet**

S:	9074	OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD
O:	03	Méněpráce, vícepráce
R:	3	Stavební méněpráce

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 18</b>						<b>-11,201.40</b>	
<b>Povrchové úpravy terénu</b>							
1	180402111R00	ZALOŽENÍ PARK TRAV VYSEV ROVINA	M2	-64.00000	45.00	-2,880.00	Práce
2	181305111R00	PREVRSTVENÍ ORNICE	M3	-1.50000	850.00	-1,275.00	Práce
3	183403114R00	OBDEL PUDY KULTIVÁTOR ROVINA	M2	-64.00000	0.10	-6.40	Práce
4	183403141R00	OBDEL PUDY RYTI ST TRAVNIK ROVINA	M2	-64.00000	40.00	-2,560.00	Práce
5	18-01	doplnění zeminy-ornice..... odhad vč.dopravy a dodávky	m2	-64.00000	70.00	-4,480.00	Práce
<b>Díl: 33</b>						<b>-4,641.62</b>	
<b>Sloupy a pilíře,stožary,stožky</b>							
6	331231126R00	ZDI PILÍŘŮ CI 29,P 25M, MC 10	M3	-0.56000	8,288.60	-4,641.62	Práce
<b>Díl: 4</b>						<b>-6,000.00</b>	
<b>Vodorovné konstrukce</b>							
7	4-01	kontrola zhlaví stropních trámů, event. oprava - odhad	kus	-10.00000	600.00	-6,000.00	OPN
<b>Díl: 61</b>						<b>-16,129.68</b>	
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>							
8	611423331R00	OPR.VÁP.OMÍT.STROP.1-ZKRÁKOS.ST.30%	M2	-15.70000	528.90	-8,303.73	Práce
9	612421331R00	OPRAVA VÁP.OMÍTEK STĚN ŠTUKOV. 30%	M2	-27.90000	280.50	-7,825.95	Práce
<b>Díl: 62</b>						<b>-10,945.20</b>	
<b>Úpravy povrchů vnější</b>							
10	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	-39.09000	280.00	-10,945.20	Práce
<b>Díl: 91</b>						<b>-12,206.25</b>	
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>							
11	91380373R	OBRUB KAM PRIM OPB 15X25 1/2 žulový krajník	M	-10.50000	1,162.50	-12,206.25	Specifikace
<b>Díl: 97</b>						<b>-2,520.00</b>	
<b>Prorážení otvorů</b>							
12	971033261R00	VYB.OTVORŮ 0,025M2,ZDI CIH.MVC 60CM	KUS	-1.00000	600.00	-600.00	Práce
13	978015241R00	OTLUČ.OMÍTEK VNĚJ.MVC SLOŽ.1-4 30%	M2	-48.00000	40.00	-1,920.00	Práce
<b>Díl: 711</b>						<b>-34,240.00</b>	
<b>Izolace proti vodě</b>							
14	711193112U00	Izolace zdívo vřt 600mm+AQUAFIN F	m	-21.40000	1,600.00	-34,240.00	Práce
<b>Díl: 764</b>						<b>-17,755.50</b>	
<b>Konstrukce klempířské</b>							
15	764311207R00	KRYTINA Pz PLECH,TAB.2x6,7m NAD 45s	M2	-5.00000	1,919.50	-9,597.50	Práce
16	764430230R00	OPLECHOVÁNÍ ZDI Pz rš 400	M	-5.00000	731.60	-3,658.00	Práce
17	pc-764-01	připl.za atyp.oplech.věžičky	m2	-5.00000	900.00	-4,500.00	OPN



**Položkový rozpočet**

S:	9074	OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD
O:	03	Měněpráce, vícepráce
R:	3	Stavební měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>-1,383.28</b>	
18	765-01	Mtz tašky -výběr z původní na zádveři	m2	-4.02000	344.10	-1,383.28	OPN
<b>Díl:</b>	<b>772</b>	<b>Kamenné dlažby</b>				<b>-21,424.00</b>	
19	pc-583-01	dod kamen.dlažba-břídlice 60/30/1cm	m2	-16.48000	1,300.00	-21,424.00	OPN
<b>Díl:</b>	<b>782</b>	<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>-1,401.41</b>	
20	782991100R00	VYPLN DILATAČNÍ SPÁRY ŠÍRKY DO 20mm spárování cihel klinker-sokl-socha	M	-0.96000	572.30	-549.41	Práce
21	pc-782-01	přípl.na cihli klinker	kus	-30.00000	28.40	-852.00	Specifikace

**Položkový rozpočet**

S:	9074	OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD
O:	03	Méněpráce, vícepráce
R:	4	Stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>55,800.05</b>	
1	612434254RT1	Omltkový sanační systém Profisan, 4vrstvy: podhoz OS 401,2x jádro OS 401, štuk OS 402	m2	22.90000	1,934.50	44,300.05	Práce
2	61_001	Lazurování stěn	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00	OPN
3	61_002	Retušování historických maleb	kpl	1.00000	6,500.00	6,500.00	OPN
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>28,887.51</b>	
4	62_001	Oprava vnějších omítek štukových, čl.II - III, do 60 %	m2	39.09000	739.00	28,887.51	OPN
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>13,114.00</b>	
5	91_001	Okapový chodník - kamenná dlažba	m2	9.25000	1,240.00	11,470.00	OPN
6	91_002	Přízvednutí původního žulového sloupě	kpl	1.00000	1,644.00	1,644.00	OPN
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>6,240.00</b>	
7	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	39.00000	160.00	6,240.00	Práce
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>4,167.00</b>	
8	978016291R00	OTLUC.OMÍTEK VNĚJ.MVC SLOŽ.1-4 100%	M2	41.67000	100.00	4,167.00	Práce
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>71,904.00</b>	
9	711193112UVL1	Izolace zdívo vrš 600mm+AQUAFIN F, dvouřadá	m	21.40000	3,360.00	71,904.00	Práce
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>14,006.89</b>	
10	765319912R00	Přířezání a uchycení jednostranně bobrovek, šikmé	m	21.20000	372.50	7,897.00	Práce
11	765_001	Příplatek za montáž krytiny do malty	m2	7.33600	458.00	3,359.89	OPN
12	765_002	Obložení římsy krytinou bobrovkou	m	5.00000	550.00	2,750.00	OPN
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>16,300.00</b>	
13	766_001	Dřevěné lavice	kpl	2.00000	5,900.00	11,800.00	OPN
14	766_002	T4 - dřevěný schod před oltářem - dodávka, montáž	kus	1.00000	4,500.00	4,500.00	OPN
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>18,363.06</b>	
15	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	16.48000	47.70	786.10	Práce

**Položkový rozpočet**

S:	9074	OBNOVA KAPLIČKY V KASÁRNÁCH - SOD
O:	03	Měněpráce, vícepráce
R:	4	Stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	771475014RT1	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	17.60000	127.50	2,244.00	Práce
17	771479001R00	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	m	17.60000	93.80	1,650.88	Práce
18	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17.60000	55.40	975.04	Práce
19	pc-583-01	Keramická dlažba dle výběru investora	m2	16.48000	690.00	11,371.20	OPN
20	pc-583-02	Keramická dlažba dle výběru investora - sokl	m2	1.93600	690.00	1,335.84	OPN
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>5,139.02</b>	
21	783103821R00	ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU OPÁLENÍM OK C	M2	20.08000	255.80	5,139.02	Práce
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				<b>23,400.00</b>	
22	pc-790-01	dotč dřev.zidle buk masiv,čalounění - příplatek za požadované provedení	kus	9.00000	2,600.00	23,400.00	OPN